realizada em 13 de agosto de 2014.
Faz-se a transcrição do relatório contido na decisão recorrida:

inicio da transcrição do relatório contido no Acórdão 09-53.662

Trata-se de processo de Auto de Infração, DEBCAD 37.253.225-0, no valor de R$205.796,21 (duzentos e cinco mil, setecentos e noventa e seis reais e vinte e um centavos), relativo às contribuições devidas a outras entidades e fundos (Salário Educação, INCRA e SEBRAE) das competências 02/2006, 02/2007, 10/2007, 02/2008, 03/2008 e 07/2008.
Conforme Relatório Fiscal, de fls. 26/38, da

[...]

julgamento realizada em 13 de agosto de 2014. 

2. Faz-se a transcrição do relatório contido na decisão recorrida: 

inicio da transcrição do relatório contido no Acórdão 09-53.662 

Trata-se de processo de Auto de Infração, DEBCAD 37.253.225-0, no valor de 

R$205.796,21 (duzentos e cinco mil, setecentos e noventa e seis reais e vinte e um 

centavos), relativo às contribuições devidas a outras entidades e fundos (Salário 

Educação, INCRA e SEBRAE) das competências 02/2006, 02/2007, 10/2007, 

02/2008, 03/2008 e 07/2008. 

Conforme Relatório Fiscal, de fls. 26/38, da análise dos documentos e da